
KAULIUKŲ FUNKCIJA

Sukimo metu arba po jo gali būti mesti kauliukai, kuriuos sudaro Simbolis Mirk ir
Modifikatorius Mirk.

Pagrindiniame žaidime ant Simbolio Mirk gali būti 1 iš šių simbolių [GUITAR], [TRUMPET],
[CHOCOLATE], [LOLLIPOPS], [ACE], [KING].

Nemokamų Sukimų Premijoje ant Simbolio Mirk gali būti 1 iš šių simbolių [GUITAR],
[TRUMPET], [CHOCOLATE], [LOLLIPOPS], [ACE].

Modifikatorius Mirk paims simbolį, esantį ant Simbolio Mirk, ir atitinkamai pakeis jį pagal
toliau pateiktą sąrašą tik tam atskiram sukimui

Simbolis + [WILD] Visus to simbolio atvejus masyve paverčia [WILD]

Simbolis + [BONUS] Visus to simbolio atvejus masyve paverčia [BONUS]

Simbolis + [RESPIN] Išlaikykite visus šio simbolio egzempliorius masyve ir atskirai persukite
visus kitus simbolius, išskyrus [BONUS] ir [JACKPOT].

JACKPOT

6 [JACKPOT] apdovanoja DIDŽIUOJU Jackpot

5 [JACKPOT] apdovanoja PAGRINDINIU Jackpot

4 [JACKPOT] apdovanoja MAŽESNIU Jackpot

3 [JACKPOT] apdovanoja MINI Jackpot

Kad būtų galima Jackpot, [JACKPOT] turi prasidėti ant labiausiai į kairę nutolusios ritės ir
toliau išsibarstyti ant gretimų ričių.

Jackpot bus skiriamas tik vieną kartą, jei per apdovanojimo sukimą krenta kauliukas.

NEMOKAMO SUKIMO PREMIJA

Nemokamų Sukimų Premijos metu ant ritės juostelių nerodoma [BONUS].

Už Nemokamų Sukimų Premiją išmokama 46,656 būdais.

5 ar daugiau išsibarsčiusių simbolių [BONUS] įjungia Nemokamų Sukimų Premiją.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



Skiriamų Nemokamų Sukimų skaičius priklauso nuo ritėse iškrentančių simbolių [BONUS]
skaičiaus

5 PREMIJOS = 5 Nemokami Sukimai

Už kiekvieną [BONUS] suteikiamas 1 papildomas Nemokamas Sukimas.

Nemokamų Sukimų Premijos metu naudojamas alternatyvus ričių rinkinys.

Nemokamų Sukimų laimėjimo kombinacijos yra tokios pačios kaip ir pagrindiniame žaidime.

Nemokami Sukimai žaidžiami atlikus tokio lygio statymą, kuris aktyvavo Nemokamų Sukimų
Premiją.

PIRKTI PREMIJĄ

Nusipirkite Premiją arba Funkciją naudodami mygtuką PIRKTI PREMIJĄ.

Šiame žaidime galima įsigyti 3 parinktis.

Pasirinkus 1 variantą, aktyvuojama Nemokamų Sukimų Premija su 5 Premijos simboliais.

Pasirinkus 2 variantą, aktyvuojama Nemokamų Sukimų Premija su 5 Premijos simboliais ir
Premijos Modifikatoriumi Mirk.

Pasirinkus 3 variantą aktyvuojamas Laukinio Modifikatorius Mirk!

Išsamios informacijos apie Premiją rasite skyriuje NEMOKAMŲ SUKIMŲ PREMIJA.

Premijos Pirkimo funkcija gali būti prieinama ne visose rinkose.

IŠMOKŲ LENTELĖ

Išmokų lentelė atspindi dabartinę statymų konfigūraciją.

Pagrindiniame žaidime išmokama 4096 būdais.

Teorinis šio žaidimo išmokėjimas yra %##.##. RTP buvo apskaičiuotas imituojant 10 000
000 000 000 sukimų.

Teorinis šio žaidimo išmokėjimas yra %##.##. RTP buvo apskaičiuotas imituojant 10 000
000 000 000 sukimų.

Teorinis šio žaidimo išmokėjimas yra %##.##. RTP buvo apskaičiuotas imituojant 10 000
000 000 000 sukimų.

PAGRINDINIS ŽAIDIMAS

[WILD] LAUKINIS, [BONUS] PREMIJA

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



[WILD] yra laukinis visiems simboliams, išskyrus [BONUS].

Žaidimo Taisyklės

Dėl netinkamo naudojimo ar gedimo visi mokėjimai ir žaidimai negalioja. Didžiausia suma,
mokama už laiminčią kombinaciją.

Didžiausia suma, kurią galima laimėti yra 10,000x padauginta iš bendro statymo. Pasiekus
šią sumą, žaidimas iš karto baigiamas ir jokie papildomi laimėjimai neišmokami.

Didžiausia suma, kurią galima laimėti atlikus bet kokį statymą, yra 10,000x padauginta iš
bendro statymo arba €  140,000.00. Pasiekus bet kurią iš šių sumų, žaidimas iš karto
baigiamas, o papildomi laimėjimai neišmokami.

Per 30 dienų nebaigti arba nutraukti žaidimai bus automatiškai nutraukti. Bet kokie per šį
žaidimą laimėti laimėjimai bus nedelsiant išmokėti ir atsispindės jūsų balanse.

Automatinio Paleidimo metu visi sukimai pradedami automatiškai, kol paspaudžiamas
Automatinio Paleidimo sustabdymo mygtukas, įvykdomos žaidėjo nustatytos sąlygos,
aktyvuojama Premija ar Funkcija.

Ekrano apačioje esančioje juostoje rodomas dabartinis turimas likutis, paskutinio žaidimo
laimėjimas ir dabartinis statymas.

Dabartinį statymą pakeisite pasirinkę Statymo Matuoklį arba Statymo mygtukus.

Norėdami pradėti žaidimą, pasirinkite Sukti. Statymas nedelsiant sumažinamas nuo turimo
Balanso. Sukimą taip pat galima inicijuoti paspaudus Tarpo Klavišą (jei įmanoma).

Statymo negalima keisti aktyvaus žaidimo metu.

Jei atsijungiate prieš pasirodant paskutinio žaidimo rezultatams, per tą žaidimą laimėta arba
pralaimėta suma iš karto atsispindi jūsų balanse, o galutinė žaidimo būsena rodoma, kai
grįžtate į žaidimą

Jei prašymas žaisti naują žaidimą nepasiekia kazino serverio prieš nutraukiant ryšį, grįžus
prie žaidimo rodomi ankstesnio žaidimo rezultatai.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.


